

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka	Transportní lůžka
Ev. č. VVZ	Z2024-033129
Zadavatel	Oblastní nemocnice Náchod a.s., IČO 26000202, Purkyňova 446, 547 01 Náchod
Způsob zadání	Zadávací řízení veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním režimu ve smyslu § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci dle § 98 a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatelů doručené dne 29. 7. 2024.

Dotaz č. 1

V technické parametru požadujete parametr a. Výškové nastavení min. 60-85 cm pomocí hydraulické nožní pumpy. Můžeme nabídnout nastavení 615-915 mm.

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel trvá na uvedeném min. rozsahu, tedy výškové nastavení min. 60 – 85 cm a nebude akceptovat nastavení v rozsahu 615-915 mm.

Nastavení výšky lehátka, zejména jeho minimální nastavení, je důležitým parametrem z hlediska skladby a stavu pacientů. Zadavatel nastavil tento rozsah na základě průzkumu trhu, kdy si ověřil, že požadavek na minimální výšku 60 cm je naprosto standardní a naopak mohl požadovat i nižší hodnotu, aniž by se tento požadavek jevil jako diskriminační.

Dotaz č. 2

b. Trendelenburgova a reversní Trendelenburgova poloha nastavitelná min. +12°/-12°. Můžeme nabídnout nastavení +13°/-13°.

Odpověď na dotaz č. 2

Ano, zadavatel bude akceptovat nastavení v rozsahu +13°/-13°.

Dotaz č. 3

c. Zádový díl nastavitelný od min. 0° do 90°, polohování pomocí plyn. pružin. Můžeme nabídnout 0° do 85°.

Odpověď na dotaz č. 3

Ano, zadavatel bude akceptovat nastavení zádového dílu 0° do 85°.

Dotaz č. 4

Požadavek zadavatele 1: Zadavatel v technické specifikaci požaduje „min. nosnost 280kg“.

Bude zadavatel akceptovat transportní lůžka s nosností 250kg?

Odpověď na dotaz č. 4

Ne, s ohledem na provozování bariatrické chirurgie u monstrózně obézních pacientů na našem pracovišti, zadavatel i nadále trvá na nosnosti min. 280 kg.

Dotaz č. 5

Požadavek zadavatele 2: Zadavatel v technické specifikaci požaduje „Polička na monitor, sklopná“. Bude zadavatel akceptovat nasazovací poličku na monitor bez možnosti sklopení?

Odpověď na dotaz č. 5

Ne, zadavatel tuto variantu nebude akceptovat. Sklopná polička je nutná s ohledem na variabilitu Použití lehátek.

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změny.

Lhůta pro podání nabídek

S ohledem na charakter změn prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku. **Lhůta pro podání nabídek končí 2. 9. 2024 v 10:00 hod.**

V Náchodě

Ing. Lukáš Hartwich
prokurista